# Gemeinde Fuchstal

# Erster Bürgermeister Erwin Karg

Fuchstal, 17. März 2016

Bekanntmachung

zur	Sitzung des Gemeinderates
Nr.:	47
am:	Mittwoch, 23.03.2016
Ort:	Sitzungssaal Rathauskeller
Beginn:	20:00 Uhr

## **Tagesordnung**

#### I. Öffentlicher Teil:

- 1. BA 11/2016, Antrag auf isolierte Befreiung von den Festsetzungen des Bebauungsplanes für das Grundstück FlNr. 539/35 Gkg. Leeder, Josef-Schöner-Straße 8
- 2. BA 13/2016, Neubau eines Wohnhauses mit Doppelgarage auf dem Grundstück FlNr. 129/7 Gemarkung Seestall, Mitterfeldweg 15
- 3. Antrag auf Abweichung von der Stellplatzsatzung zur Verringerung des Stauraumes bei Errichtung einer Fertiggarage auf dem Grundstück FlNr. 554/27 Gkg Leeder, Rehlingerstr. 4
- 4. Haushaltssatzung 2016
- 5. Haushaltssatzung 2016; Finanzplan für die Jahre 2016 2019
- 6. Bauleitplanung; 6. Änderung des Bebauungsplanes Fuchstal I "Mühlgasse" für das Grundstück FlNr. 560/9 (Schulstraße 18): Behandlung der vorgebrachten Anregungen anl. der öffentlichen Auslegung und Behördenbeteiligung
- 7. Bauleitplanung; 6. Änderung des Bebauungsplanes Fuchstal I "Mühlgasse" für das Grundstück FlNr. 560/9 (Schulstraße 18): Satzungsbeschluss
- 8. Gehweg entlang der Lechsbergstraße (Römerkesselstraße bis Dorfstraße); Auftragsvergabe an die Fa. Kutter
- 9. Straßenbegleitbegrünung Ortsdurchfahrt Asch; nachträgliche Auftragsvergabe Landschaftsbauarbeiten
- 10. Bekanntgaben der in nicht öffentlicher Sitzung gefassten Beschlüsse, nachdem die Geheimhaltung weggefallen ist (§ 19 Abs. 3 GeschO)

#### 11. Informationen des Bürgermeisters

### 12. Anfragen (§ 29 GeschO)

Eine nicht öffentliche Sitzung schließt sich an.

Erwin Karg

Erster Bürgermeister

Ortsüblich bekannt gemacht durch Anschlag an der Amtstafel der Verwaltungsgemeinschaft

Fuchstal und an den Gemeindetafeln in Asch, Seestall, Lechmühlen, Welden

Angeheftet am: 17.03.2016 Abgenommen am: 24.03.2016

Abdruck an Presse, Internet